
                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

     08.11.2023  с.Великі Лучки                       № 2129 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку та підтримки 

Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-

санітарної допомоги Великолучківської територіальної громади” 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік  

     

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Бюджетного кодексу 

України, розглянувши лист КНП „ЦПМСД Великолучківської територіальної 

громади” Великолучківської сільської ради від 01.11.2023 № 1073/01-11 та 

подані матеріали, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, Великолучківська сільська рада вирішила: 

 

1.Внести наступні зміни та доповнення до Програми розвитку та 

підтримки Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Великолучківської територіальної громади” 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік (зі змінами),  затвердженої 

рішенням двадцять дев′ятої сесії восьмого скликання Великолучківської 

сільської ради від 22 березня 2023 року № 1822, а саме:  

- підпункт 1.4 пункту 1 додатка 3 до Програми викласти в новій 

редакції: 

„Підключення та відключення газових приладів  до системи 

газопостачання в опалювальний період, технічне обслуговування 

газопроводів та газового обладнання, а також супутні роботи”. 

2. Фінансовому відділу Великолучківської сільської ради фінансування 

заходів, передбачених Програмою розвитку та підтримки Комунального 

некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Великолучківської територіальної громади” Великолучківської сільської 

ради на 2023 рік (зі змінами), проводити в межах затверджених асигнувань в 

сільському бюджеті Великолучківської сільської ради на 2023 рік.    

3. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.). 

 

 

Сільський  голова                                                                Василь КОШТУРА 



 

                                                                            

 

 

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

        08.11.2023                           с.Великі Лучки                               №  2130 

 

 Про внесення змін до Програми 

  благоустрою населених пунктів Великолучківської сільської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статті 91 Бюджетного 

кодексу України, розглянувши подані зміни до Програми благоустрою 

населених пунктів Великолучківської сільської територіальної громади на 

2023 рік (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, Великолучківська сільська рада 

вирішила: 

 

1. Внести наступні зміни до Програми благоустрою населених пунктів 

Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік (зі змінами), 

затвердженої рішенням двадцять п′ятої сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради від 20 грудня 2022 року № 1770, а саме:  

- викласти в новій редакції додаток 1 до Програми „Паспорт Програми 

благоустрою населених пунктів Великолучківської сільської територіальної 

громади на 2023 рік” згідно додатку 1 до даного рішення відповідно; 

- викласти в новій редакції додаток 2 до Програми „Ресурсне 

забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Великолучківської 

сільської територіальної громади на 2023 рік” згідно додатку 2 до даного 

рішення відповідно; 

- викласти в новій редакції додаток 3 до Програми „Завдання і заходи з 

виконання Програми благоустрою населених пунктів Великолучківської 

сільської територіальної громади на 2023 рік” згідно додатку 3 до даного 

рішення відповідно. 

2. Фінансовому відділу Великолучківської сільської ради фінансування 

заходів, передбачених Програмою благоустрою населених пунктів 

Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік (зі змінами), 

проводити в межах затверджених асигнувань в сільському бюджеті 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік.    

3. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію  з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.) та 

постійну комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища та благоустрою (Шимон В.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                Василь КОШТУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення позачергової тридцять 

сьомої сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради 

   від 08.11.2023 № 2130 

 

   Додаток 1 

  До Програми 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів 

Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік  

  

Найменування 

Програми 

Програма благоустрою населених пунктів 

Великолучківської сільської територіальної громади на 

2023 рік 

Підстава для 

розроблення Програми 

 

 

 

 

 

 

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закон України "Про благоустрій населених пунктів", 

Закон України "Про охорону навколишнього природного 

середовища", Закон України "Про відходи", Закон 

України "Про охорону атмосферного повітря", Закон 

України "Про охорону і використання пам’ятників 

історії і культури", Закон України "Про поховання та 

похоронну справу". 

Ініціатори розроблення 

Програми 

Великолучківська сільська рада 

Розробник Програми Великолучківська сільська рада;                                        

Виконавчий комітет Великолучківської сільської ради 

Відповідальні 

виконавці Програми 

Великолучківська сільська рада 

Строки реалізації 

Програми 

2023 рік 

Джерела фінансування 

Програми 

Бюджет Великолучківської сільської ради 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми, 

всього: 

3 018,1 тис. гривень 

У тому числі за 

рахунок сільського 

бюджету  

3 018,1 тис. гривень 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення позачергової тридцять 

сьомої сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради 

  від 08.11.2023 № 2130                                                                   

   

Додаток 2                                                            

до Програми 

 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми благоустрою населених пунктів 

Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік  

  

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити для 

виконання Програми 

Всього витрат на виконання Програми, тис. 

гривень 

2023 рік 

Обсяг ресурсів усього (тис. 

грн), у тому числі: 
3 018,1 

сільський бюджет  3 018,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення  позачергової тридцять 

сьомої сесії восьмого скликання  

Великолучківської сільської ради 

від 08.11.2023 № 2130 

 

Додаток 3 

до Програми 

 

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 

з виконання Програми благоустрою населених пунктів  Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансування, 

гривень.                     

2023 рік 

Очікуваний результат 

та результативні 

показники виконання 

завдань 

1 Забезпечити зимове утримання доріг 

Осінньо-

зимовий 

період 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 

465 550,00 

Збільшення площі доріг 

посипаних та очищених 

від снігу 

2 

Забезпечити прибирання та 

утримання парків, скверів, площ, 

територій, вулиць, кладовищ, 

ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 

вивезення дорожнього сміття з 

території населених пунктів і 

кладовищ 

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 

Забезпечення якісного 

прибирання 

3 

Забезпечити озеленення територій, 

утримання зелених насаджень, 

косіння газонів, утримання парків 

Весняно-

осінній 

періоди 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
Відновлення зеленої зони 

4 
Закупівля інвентарю, матеріалів, 

елементів благоустрою  

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
Покращення благоустрою 

5 

 

Інші послуги по благоустрою 

 

 

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
Покращення благоустрою 



№ 

п/п 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансування, 

гривень.                    

2023 рік 

Очікуваний результат 

та результативні 

показники виконання 

завдань 

6 

Забезпечити поточне обслуговування 

мереж вуличного освітлення та 

установка нового.                              

Закупівля устаткування 

освітлювального, електроламп, 

кабелю 

На протязі 

року  

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
2 104 550,00 

Збільшення кількості 

відремонтованих світло 

точок, працюючих мереж 

освітлення 

7 

Усунення вогнищ лептоспірозу. 

Дератизація в приміщеннях та 

відкритих територіях. Дезінфекція та 

знезараження води в вододжерелах 

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 

50 000,00 

 

Покращення санітарних 

умов 

8 
Придбання інвентарю для спортивно-

дитячого майданчика в  с.Червеньово 

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
99 000,00 

Покращення умов 

спортивно-дитячих 

майданчиків 
9 

Облаштування спортивно-дитячого 

майданчика в с.Червеньово; 

встановлення інвентарю для 

спортивно-дитячого майданчика в 

с.Червеньово 

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
99 000,00 

10 

Демонтаж пам′ятників з радянською 

символікою на території 

Великолучківської сільської 

територіальної громади з подальшим 

виконанням послуг з благоустрою  

території на яких розташовані 

пам′ятники 

На протязі 

року 

Великолучківська 

сільська рада 

сільський 

бюджет 
200 000,00 Покращення благоустрою 

 
ВСЬОГО:    3 018 100,00  

 

 

 

 

 



 



                                     

 

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

       08.11.2023 с.Великі Лучки                       № 2132 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку дорожньої 

інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних 

 доріг загального користування, у тому числі місцевого  

значення, та вулиць і доріг комунальної власності 

 Великолучківської  сільської ради на 2023 рік     

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу 

України, розглянувши подані зміни та доповнення до Програми розвитку 

дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального 

користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної 

власності (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, Великолучківська сільська рада вирішила:  

  

1.Внести наступні зміни та доповнення до Програми розвитку дорожньої 

інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального 

користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної 

власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік (зі змінами), 

затвердженої рішенням двадцять дев′ятої сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради від 22 березня 2023 року № 1820, а саме:  

- викласти в новій редакції додаток 1 до Програми „Паспорт  Програми 

розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних з 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг 

загального користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг 

комунальної власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік” згідно 

додатку 1 до даного рішення відповідно; 

- викласти в новій редакції додаток 2 до Програми „Ресурсне 

забезпечення  Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування 

робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням 

автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг комунальної власності Великолучківської сільської 

ради на 2023 рік” згідно додатку 2 до даного рішення відповідно; 



- викласти в новій редакції додаток 3 до Програми „Завдання і заходи з 

виконання Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування 

робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням 

автомобільних доріг загального користування, у тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг комунальної власності Великолучківської сільської 

ради на 2023 рік” згідно додатку  3 до даного рішення відповідно. 

2.Фінансовому відділу Великолучківської сільської ради фінансування 

заходів, передбачених Програмою розвитку дорожньої інфраструктури і 

фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг загального користування, у тому числі 

місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної власності 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік (зі змінами), проводити в межах 

затверджених асигнувань в сільському бюджеті Великолучківської сільської 

ради на 2023 рік.    

3. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.) та постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Микита В.І.). 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                              Василь КОШТУРА 

 

 

 

 

   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення позачергової тридцять сьомої 

сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради  

від 08.11.2023 № 2132 

 

Додаток 1 

до Програми 
ПАСПОРТ 

Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування 

  робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг загального користування,  

у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної  власності 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

Найменування Програми Програма розвитку дорожньої інфраструктури і 

фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням 

автомобільних доріг загального користування, у тому 

числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної 

власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік 
Підстава для розроблення 

Програми 

 

 

 

 

 

 

Закон України „Про дорожній рух”, Закон України „Про 

автомобільні дороги”,  Закон України „Про транспорт”, 

Закон України „Про автомобільний транспорт” Закон 

України ,,Про джерела фінансування дорожнього 

господарства України”, постанова Кабінету Міністрів 

України від 10 жовтня 2001 року № 1306 „Про правила 

дорожнього руху” (із змінами), постанова Кабінету 

Міністрів України від 30 березня 1994 року №198 „Про 

затвердження Єдиних правил ремонту і утримання 

автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 

правил користування ними та охорони” (із змінами) та  

інші законодавчо-нормативні акти. 

Ініціатори розроблення 

Програми 

Великолучківська сільська рада 

Розробник Програми Великолучківська сільська рада;                                  

Виконавчий комітет Великолучківської сільської ради 

Відповідальні виконавці 

Програми 

Великолучківська сільська рада;                                      

Державне підприємство „Служба місцевих 

автомобільних доріг у Закарпатській області” 

Строки реалізації Програми 2023 рік 

Джерела фінансування 

Програми 

Бюджет Великолучківської сільської ради 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього: 

83 236,66 тис. гривень 

У тому числі за рахунок 

сільського бюджету 

83 236,66 тис. гривень 

 



Додаток 2 

до рішення  позачергової тридцять  

сьомої сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради  

від 08.11.2023 № 2132 

 

Додаток 2 

до Програми 
 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування   

робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг загального користування,  

у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної  

власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити для 

виконання Програми 

Всього витрат на виконання Програми,                

тис. гривень 

2023 рік 

Обсяг ресурсів усього (тис. 

грн), у тому числі: 
83 236,66 

сільський бюджет 83 236,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення позачергової тридцять сьомої сесії 

восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради  

від 08.11.2023 № 2132 

 

Додаток 3 

до Програми 
ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 

з виконання  Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування   

робіт, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування, у 

тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної  

власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

№ 

п/п 

Напрям діяльності 

 

Перелік заходів Програми 

 

Строки 

викона- 

ння 

заходу 

 

Виконавець 

 

Джерело 

фінан       

сування 

Обсяги 

фінан- 

сування, 

тис.грн. 

Очікуваний результат та 

результативні показники 

виконання завдань 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Капітальний ремонт 

автомобільних доріг 

загального 

користування, у тому 

числі місцевого 

значення, та вулиць і 

доріг комунальної  

власності 

1.1.Капітальний ремонт 

проїзної частини вул.Нова в 

с.Зняцьово, Мукачівського 

району 

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада 

Бюджет 

Великолуч-

ківської 

сільської 

ради 

156,4 

Забезпечення проведення 

капітального ремонту 

автомобільних доріг 

загального користування, у 

тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг 

комунальної  

власності  

1.2.Капітальний ремонт 

ділянки вул.Вишнева (від 

буд.№ 99 до вул.Центральна) 

у с.В.Лучки Мукачівського 

району (в тому числі 

виготовлення робочого 

проєкту та експертиза 

робочого проєкту) 

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада 

Бюджет 

Великолуч-

ківської 

сільської 

ради 

10 300,21 

Забезпечення проведення 

капітального ремонту 

автомобільних доріг 

загального користування, у 

тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг 

комунальної  

власності 



№ 

п/п 

Напрям діяльності 

 

Перелік заходів Програми 

 

Строки 

викона- 

ння 

заходу 

 

Виконавець 

 

Джерело 

фінан       

сування 

Обсяги 

фінан- 

сування, 

тис.грн. 

Очікуваний результат та 

результативні показники 

виконання завдань 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

1.3.Капітальний ремонт вул.. 

Кольки с.Ракошино 

Мукачівського району  (в тому 

числі виготовлення робочого 

проєкту та експертиза 

робочого проєкту) 

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада 

Бюджет 

Великолуч-

ківської 

сільської 

ради 

3 423,7 

Забезпечення проведення 

капітального ремонту 

автомобільних доріг 

загального користування, у 

тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг 

комунальної  

власності 

1.4.Капітальний ремонт вул.. 

Космонавтів в с.Кайданово 

Мукачівського району. 

Коригування  (в тому числі 

виготовлення робочого 

проєкту та експертиза 

робочого проєкту) 

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада 

Бюджет 

Великолуч-

ківської 

сільської 

ради 

2 460,33 

Забезпечення проведення 

капітального ремонту 

автомобільних доріг 

загального користування, у 

тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг 

комунальної  

власності 

1.5.Капітальний ремонт вулиці 

Української в с.Червеньово 

Мукачівського району (в тому 

числі виготовлення робочого 

проєкту та експертиза 

робочого проєкту) 

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада 

Бюджет 

Великолуч-

ківської 

сільської 

ради 

4 488,66 

Забезпечення проведення 

капітального ремонту 

автомобільних доріг 

загального користування, у 

тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг 

комунальної  

власності 



№ 

п/п 

Напрям діяльності 

 

Перелік заходів Програми 

 

Строки 

викона- 

ння 

заходу 

 

Виконавець 

 

Джерело 

фінан       

сування 

Обсяги 

фінан- 

сування, 

тис.грн. 

Очікуваний результат та 

результативні показники 

виконання завдань 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2 

Експлуатаційне 

утримання автомобільних 

доріг загального 
користування місцевого 

значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у 
Великолучківській 

сільській територіальній 

громаді 

2.1.Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг вулиць і 

доріг комунальної власності у 

Великолучківській сільській 

територіальній громаді 

(грейдерування, 

вирівнювання,  підсипка) 

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада 

сільський 

бюджет 
100,0 

Забезпечення проведення 

експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 

загального користування 

місцевого значення, вулиць 

і доріг комунальної 

власності 

Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 

загального користування 

місцевого значення: 

- С 070701 Зняцево - 

Червенево км 0+000-3+400; 

- С 070727 Ракошино-Домбоки 

км 0+000-5+200; 

- О 070704 Червеньово - 

Великі Лучки – Гать                  

км 0+000-21+200 в межах 

Великолучківської сільської 

територіальної громади; 

- О 071201 Середнє - Лінці - 

Шкуратівці - Ракошино               

км 0+000-23+400 в межах 

Великолучківської сільської 

територіальної громади  

2023 рік 

Великолуч-

ківська сільська 

рада; Державне 

підприємство 

„Служба місцевих 

автомобільних 

доріг  у 

Закарпатській 

області” 

сільський 

бюджет 
62 307,36 

РАЗОМ за Програмою 83 236,66   



 

                           

 

 

      

          ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого  скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

                                            

08.11.2023   с.Великі Лучки                        № 2133 

 

Про внесення змін до Програми розвитку системи оповіщення  

та інформатизації   цивільного захисту Великолучківської  

сільської територіальної громади на 2023 рік  

 

     

           Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Бюджетного кодексу 

України, Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 9 січня 2014 року № 11 „Про затвердження Положення про єдину 

державну систему цивільного захисту” (зі змінами), від  27 вересня 2017 року 

№ 733 „Про затвердження Положення про організацію оповіщення про 

загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 

цивільного захисту” (зі змінами), розглянувши подані зміни до Програми  

розвитку системи оповіщення та інформатизації   цивільного захисту 

Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік,  враховуючи 

рекомендації постійної комісії  з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва,   Великолучківська сільська рада вирішила: 

 

 1.Внести наступні зміни до Програми розвитку системи 

оповіщення та інформатизації цивільного захисту Великолучківської 

сільської територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням 

позачергової тридцять четвертої сесії восьмого скликання Великолучківської 

сільської ради від 31 серпня 2023 року № 2053, а саме:  

- викласти в новій редакції додаток 3 до Програми „Завдання і заходи з 

виконання Програми розвитку системи оповіщення та інформатизації 

цивільного захисту Великолучківської сільської територіальної громади на 

2023 рік ” згідно додатку  до даного рішення відповідно. 

2.Фінансовому відділу Великолучківської сільської ради фінансування 

заходів, передбачених Програмою розвитку системи оповіщення та 

інформатизації цивільного захисту Великолучківської сільської 

територіальної громади на 2023 рік, проводити в межах затверджених 

асигнувань в сільському бюджеті Великолучківської сільської ради на                

2023 рік.    

3. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

 



 

 

 

4.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 

сільського голови (Пайда О.О), постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.) та постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Микита В.І.). 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                               Василь КОШТУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення позачергової тридцять сьомої 

сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради  

від 08.11.2023 № 2133 

 

Додаток 3 

до Програми   

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 

з виконання Програми розвитку системи оповіщення та інформатизації 

цивільного захисту Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік 

 

 

№ 

п/п 

 

Перелік заходів Програми 

Строки 

викона- 

ння 

заходу 

 

Виконавець 

 

Джерело 

фінан  -     

сування 

Обсяги 

Фінан- 

сування, 

тис.грн. 

2023 рік 

Очікуваний 

результат та 

результативні 

показники 

виконання 

завдань 

1 

Автоматизована система оповіщення (9 

систем), в тому числі: 

2023рік 

Великолучківська сільська рада;                                              

Відділ  з питань оборонної, 

мобілізаційної, призовної роботи, 

цивільного захисту  населення, 

взаємодія з правоохоронними 

органами та надзвичайних 

ситуацій Великолучківської 

сільської ради 

Бюджет 

Великолу-

чківської 

сільської ради 

458,6 

Вдосконалення 

системи 

оповіщення 

 

1.1. придбання сирени оповіщення 

тривоги з пусковим пристроєм, в т.ч.: 

337,5 
1.1.1. придбання сирени оповіщення 

тривоги                                                    

1.1.2. придбання блоку управління 

сиреною для запуску сирени 

1.2.річна абонплата за підключення 

до серверу та технічну підтримку 21,6 

1.3.встановлення, монтаж сирени 

оповіщення тривоги з пусковим 

пристроєм та їх підключення 

99,5 

РАЗОМ за Програмою 458,6  



 

                                  

 

 

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

        08.11.2023                            с.Великі Лучки                               № 2134 

 

Про внесення змін до  Програми соціально-економічного і культурного 

розвитку Великолучківської сільської ради на 2023 рік 

     

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши подані зміни до Програми 

соціально-економічного і культурного розвитку Великолучківської сільської 

ради на 2023 рік (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, Великолучківська сільська рада 

вирішила: 

 

1.Внести наступні зміни до Програми соціально-економічного і 

культурного розвитку Великолучківської сільської ради на 2023 рік (із 

змінами), затвердженої рішенням двадцять п’ятої  сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради  від 20 грудня 2022 року  № 1772, а саме: 

- абзац 2 розділу 7 „Фінансове забезпечення Програми” викласти в 

наступній редакції: 

„Для здійснення заходів щодо забезпечення виконання Програми на 

2023 рік планується використати коштів, всього 157 810 328,00 гривень,                   

а саме: сільського бюджету – 151 330 428,00 гривень  та  обласний 

(державний) бюджет – 6 479 900,00 гривень. Протягом поточного року 

можуть вноситися зміни до Програми при збільшені обсягів фінансування”. 

2. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.).  

 

 

 

Сільський  голова                                                                Василь КОШТУРА 

 

 

 

 

 

 



 

 

                

 

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.11.2023 с.Великі Лучки          № 2135 

 

Про співфінансування робіт з експлуатаційного утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

  у Великолучківській сільській територіальній громаді 

 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою покращення утримання дорожнього 

покриття автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

на території Великолучківської сільської територіальної громади, 

Великолучківська сільська рада вирішила: 

  

1.Співфінансувати роботи з експлуатаційного утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення                             

С 070701 Зняцево - Червенево км 0+000-3+400, С 070727 Ракошино-Домбоки 

км 0+000-5+200, О 070704 Червеньово - Великі Лучки - Гать км 0+000-

21+200 та О 071201 Середнє - Лінці - Шкуратівці - Ракошино км 0+000-

23+400 в межах Великолучківської сільської територіальної громади 

додатково у сумі 12 007 360 (дванадцять мільйонів сім тисяч триста 

шістдесят) гривень, загальна сума співфінансування на 2023 рік складає 

62 307 360  (шістдесят два мільйона триста сім тисяч триста шістдесят) 

гривень, згідно із завданнями і заходами  Програми розвитку дорожньої 

інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних з будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального 

користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг 

комунальної власності Великолучківської сільської ради на 2023 рік (із 

змінами). 

 2. Визначити Державне підприємство „Служба місцевих автомобільних 

доріг у Закарпатській області” замовником робіт з експлуатаційного 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

С 070701 Зняцево-Червенево км 0+000-3+400, С 070727 Ракошино-Домбоки 

км 0+000-5+200, О 070704 Червеньово - Великі Лучки – Гать                                       

км 0+000-21+200 та  О 071201 Середнє - Лінці - Шкуратівці - Ракошино км 

0+000-23+400 в межах Великолучківської сільської територіальної громади. 

 

 

 



 3. Фінансовому відділу Великолучківської сільської ради забезпечити 

фінансування в межах затверджених асигнувань у сільському бюджеті на 

2023 рік. 

4. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію  з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.) та 

постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (Микита В.І.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                 Василь КОШТУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        

                                             

     

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

        08.11.2023    с.Великі Лучки                   № 2136 

 

Про внесення змін до рішення двадцять п′ятої сесії восьмого скликання 

Великолучківської сільської ради від  20 грудня 2022 року № 1780                             

„Про  бюджет Великолучківської сільської ради на 2023 рік”  

(зі змінами від 22 березня, 02 червня, 26 червня, 19 липня,                                            

31 серпня, 22 вересня, 12 жовтня 2023 року) 

 

0752700000 

(код бюджету) 

 

 

 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтями 23, 78   Бюджетного кодексу 

України, враховуючи: 

 Розпорядження Закарпатської обласної державної адміністрації –

Закарпатської обласної військової адміністрації від 18 жовтня 2023 року № 

924 „Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік щодо розподілу 

трансфертів з державного, місцевих бюджетів та перерозподілу видатків у 

межах загального”; 

 лист головного розпорядника коштів сільського бюджету – 

Великолучківської сільської ради від 02.11.2023 № 567/05-03/06-31; 

 листи фінансового відділу Великолучківської сільської ради від 

16.02.2023 № 47/01-08 „Висновок про обсяг залишку коштів сільського 

бюджету на початок 2023 року”, від 02.11.2023 № 274/01-08 „Висновок про 

перевиконання дохідної частини загального фонду сільського бюджету 

станом на 01.11.2023 року”,  

 

Великолучківська сільська рада вирішила: 

 

1.Затвердити зміни до обсягу доходів сільського бюджету на 2023 рік 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2.Затвердити зміни до обсягів фінансування сільського бюджету на                 

2023 рік згідно з додатком 2  до цього рішення.  

3.Затвердити зміни до розподілу видатків сільського бюджету на                  

2023 рік за головними розпорядниками коштів (у межах загального обсягу 

доходів, видатків та спрямування частини залишку коштів, що утворилися на 

початок 2023 року)  згідно з додатком 3.1 до цього рішення.  

 

 



 

 

4.Затвердити зміни до додатку 2 рішення сільської ради «Про бюджет 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік»- «Розподіл видатків бюджету 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік» та змінити бюджетні 

призначення головним розпорядникам коштів сільського бюджету на                  

2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

згідно з додатком 3 до цього рішення. 

5.Затвердити зміни до розподілу витрат сільського бюджету на 

реалізацію місцевих/регіональних програм на 2023 рік згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

6.Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік згідно                      

з додатком 5 до цього рішення. 

7.Додатки 1-5, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

8. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

9.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Мотильчак М.А.). 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                Василь КОШТУРА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Додаток 1   

      

до рішення позачергової 37  

сесії    

      восьмого скликання   

      

Великолучківської сільської 

ради   

      від  08.11.2023 року № 2136   

Зміни до доходів сільського бюджету                                                                        

Великолучківської сільської ради на 2023 рік   

0752700000             

(код бюджету)       (грн)   

Код 
Найменування згідно з 

Класифікацією доходів бюджету 
32 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд   

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитк

у 

  

  

1 2 3 4 5 6   

10000000 Податкові надходження 21 434 560,00 
21 434 

560,00 
    

  

11000000 

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 

20 883 400,00 
20 883 

400,00 
    

  

11010000 
Податок та збір на доходи 

фізичних осіб 
20 883 400,00 

20 883 

400,00 
    

  

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями 

та особами рядового і 

начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами 

21 067 400,00 
21 067 

400,00 
    

  

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, 

що сплачується фізичними особами 

за результатами річного 

декларування 

-184 000,00 -184 000,00     

  

14000000 
Внутрішні податки на товари та 

послуги 
551 160,00 551 160,00     

  

14020000 

Акцизний податок з вироблених в 

Україні підакцизних товарів 

(продукції) 

50 000,00 50 000,00     

  

14021900 Пальне 50 000,00 50 000,00     
  

14030000 

Акцизний податок з ввезених на 

митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 

501 160,00 501 160,00     

  

14031900 Пальне 501 160,00 501 160,00     
  



20000000 Неподаткові надходження -6 200,00 -6 200,00     
  

22000000 

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

-6 200,00 -6 200,00     

  

22080000 

Надходження від орендної плати 

за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим 

державним майном 

-6 200,00 -6 200,00     

  

22080400 

Надходження від орендної плати за 

користування майновим 

комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності 

-6 200,00 -6 200,00     

  

  
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 
21 428 360,00 

21 428 

360,00 
    

  

40000000 Офіційні трансферти 189 300,00   
189 

300,00 
0,00 

  

41000000 
Від органів державного 

управління 
189 300,00   

189 

300,00 
0,00 

  

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів 

іншим місцевим бюджетам 
189 300,00   

189 

300,00 
0,00 

  

41051000 

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції 

189 300,00   
189 

300,00 
0,00 

  

X Разом доходів 21 617 660,00 
21 428 

360,00 

189 

300,00 
0,00 

  

              

Секретар Великолучківської сільської ради   Оксана ХОМА   



      Додаток 2   

      до рішення  позачергової 37 сесії    

      восьмого скликання   

      Великолучківської сільської ради   

      від  08.11.2023 року № 2136   

Зміни до обсягів фінансування Великолучківського сільського бюджету 

місцевого бюджету на 2023 рік   

0752700000             

(код бюджету)       (грн)   

Код 

Найменування згідно з 

Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

  

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

  

  

1 2 3 4 5 6   

Фінансування за типом кредитора   

200000 
Внутрішнє 

фінансування 
 789 000,00 -9 190 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

208000 

Фінансування за 

рахунок зміни 

залишків коштів 

бюджетів 

 789 000,00 -9 190 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

208100 На початок періоду 1 788 894,24 1 641 084,31 147 809,93 26,41 
  

208200 На кінець періоду 999 894,24 852 084,31 147 809,93 26,41 
  

208400 

Кошти, що 

передаються із 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду) 

  -9 979 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

X 
Загальне 

фінансування 
789 000,00 -9 190 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

Фінансування за типом боргового зобов’язання   

600000 

Фінансування за 

активними 

операціями 

 789 000,00 -9 190 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

602000 
Зміни обсягів 

бюджетних коштів 
 789 000,00 -9 190 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

602100 На початок періоду 1 788 894,24 1 641 084,31 147 809,93 26,41 
  

602200 На кінець періоду 999 894,24 852 084,31 147 809,93 26,41 
  



602400 

Кошти, що 

передаються із 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду) 

  -9 979 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

X 
Загальне 

фінансування 
 789 000,00 -9 190 500,00 9 979 500,00 9 979 500,00 

  

              

Секретар Великолучківської сільської ради   Оксана ХОМА 

  

 

 



  
                     Додаток 3  

                       до рішення позачергової 37 сесії  

                       восьмого скликання   

                       Великолучківської сільської ради  

                       від  08.11.2023 року № 2136  

Зміни до додатку 2 рішення сільської ради  «Про  бюджет Великолучківської сільської ради на 2023 рік» – «Розподіл видатків  бюджету 

Великолучківської сільської ради на 2023 рік»  

0752700000                            

(код бюджету)                           (грн.) 

Код 

Програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевог

о 

бюджету 

Код 

Типо

вої 

прог

рамн

ої 

клас

ифік

ації 

вида

тків 

та 

кред

итув

ання 

місце

вого 

бюд

жету 

Код 

Фун

кціо

наль

ної 

клас

ифік

ації 

вида

тків 

та 

кред

итув

ання 

бюд

жет

у 

Найменування 

головного 

розпорядника 

коштів 

місцевого 

бюджету/ 

відповідальног

о виконавця, 

найменування 

бюджетної 

програми 

згідно з 

Типовою 

програмною 

класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

кому

наль

ні 

посл

уги 

та 

енерг

оносі

ї 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000     

Великолучків

ська сільська 

рада 

(головний 

розпорядник) 

112 361 951,00 50 054 591,00 14 490 000,00 4 739 528,00 62 307 360,00 66 423 128,00 60 180 718,00 199 900,00     66 223 228,00 178 785 079,00 



0110000     

Великолучків

ська сільська 

рада 

(відповідальни

й виконавець) 

112 361 951,00 50 054 591,00 14 490 000,00 4 739 528,00 62 307 360,00 66 423 128,00 60 180 718,00 199 900,00     66 223 228,00 178 785 079,00 

0110150 0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності 

обласної ради, 

районної ради, 

районної у 

місті ради (у 

разі її 

створення), 

міської, 

селищної, 

сільської рад 

19 370 263,00 19 370 263,00 14 470 000,00 714 900,00   27 000,00 27 000,00       27 000,00 19 397 263,00 

0116030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів 

2 983 100,00 2 983 100,00   1 465 000,00   4 113 878,00 4 113 878,00       4 113 878,00 7 096 978,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктур

и за рахунок 

коштів 

місцевого 

бюджету 

62 407 360,00 100 000,00     62 307 360,00 20 829 300,00 20 786 790,00       20 829 300,00 83 236 660,00 

0118110 8110 0320 

Заходи із 

запобігання та 

ліквідації 

надзвичайних 

ситуацій та 

наслідків 

стихійного 

лиха 

121 100,00 121 100,00       337 500,00 337 500,00       337 500,00 458 600,00 

0118230 8230 0380 

Інші заходи 

громадського 

порядку та 

безпеки 

288 900,00 288 900,00   55 000,00             0,00 288 900,00 



0119800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічного 

розвитку 

регіонів 

21 385 000,00 21 385 000,00       30 640 000,00 30 640 000,00       30 640 000,00 52 025 000,00 

0600000     

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту, 

культури, 

туризму 

Великолучків

ської 

сільської 

ради 

(головний 

розпорядник) 

146 903 683,00 146 903 683,00 94 899 100,00 12 553 300,00   7 423 480,00 3 834 780,00 3 588 700,00 420 100,00   3 834 780,00 154 327 163,00 

0610000     

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту, 

культури, 

туризму 

Великолучків

ської 

сільської 

ради 

(відповідальни

й виконавець) 

146 903 683,00 146 903 683,00 94 899 100,00 12 553 300,00   7 423 480,00 3 834 780,00 3 588 700,00 420 100,00   3 834 780,00 154 327 163,00 

0611021 1021 0921 

Надання 

загальної 

середньої 

освіти 

закладами 

загальної 

середньої 

освіти за 

рахунок 

коштів 

місцевого 

бюджету 

32 375 904,00 32 375 904,00 12 524 000,00 7 675 900,00   1 201 580,00 1 057 180,00 144 400,00     1 057 180,00 33 577 484,00 



0611271 1271 0990 

Співфінансува

ння заходів, 

що 

реалізуються 

за рахунок 

освітньої 

субвенції з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам (за 

спеціальним 

фондом 

державного 

бюджету) 

21 100,00 21 100,00                   21 100,00 

0611272 1272 0990 

Реалізація 

заходів за 

рахунок 

освітньої 

субвенції з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам (за 

спеціальним 

фондом 

державного 

бюджету) 

          189 300,00   189 300,00       189 300,00 

X X X УСЬОГО 261 013 634,00 198 606 274,00 110 715 100,00 17 292 828,00 62 307 360,00 73 846 608,00 64 015 498,00 3 788 600,00 420 100,00   70 058 008,00 334 860 242,00 

Секретар 

Великолучківської 

сільської ради 

  
 

Оксана ХОМА 
                  

   
         



                        Додаток 3.1   

                        до рішення позачергової 37 сесії  

                        восьмого скликання    

      
  

                

Великолучківської сільської 

ради  

                        від  08.11.2023 року № 2136  
ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

видатків Великолучківського сільського бюджету на 2023 рік  (у межах змін обсягу доходів, видатків та спрямування частини залишку коштів, що 

утворилися на початок 2023 року) 

0752700000                              

(код 

бюджету)                           (грн.) 

Код 

Програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевог

о 

бюджету 

Код 

Типов

ої 

програ

мної 

класиф

ікації 

видатк

ів та 

кредит

ування 

місцев

ого 

бюдже

ту 

Код 

Фун

кціо

наль

ної 

клас

ифік

ації 

вида

тків 

та 

кред

итув

ання 

бюд

жету 

Найменування 

головного 

розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/ 

відповідального 

виконавця, 

найменування 

бюджетної 

програми згідно з 

Типовою 

програмною 

класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
 

оплата 

праці 

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї 

оп

ла

та 

пр

аці 

комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Зміни до розподілу видатків сільського  бюджету на 2023 рік за головними розпорядниками коштів: 

1.У межах змін обсягу доходів 11 588 360,00 370 000,00   320 000,00 11 218 360,00 10 029 300,00 9 840 000,00 189 300,00     9 840 000,00 21 617 660,00 

0100000     

Великолучківськ

а сільська рада 

(головний 

розпорядник) 

11 588 360,00 370 000,00   320 000,00 11 218 360,00 9 840 000,00 9 840 000,00       9 840 000,00 21 428 360,00 

0110000     

Великолучківськ

а сільська рада 

(відповідальний 

виконавець) 

11 588 360,00 370 000,00   320 000,00 11 218 360,00 9 840 000,00 9 840 000,00       9 840 000,00 21 428 360,00 



0110150 0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної 

ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

20 000,00 20 000,00   20 000,00               20 000,00 

0116030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

300 000,00 300 000,00   300 000,00               300 000,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

11 218 360,00       11 218 360,00             11 218 360,00 

0118230 8230 0380 

Інші заходи 

громадського 

порядку та безпеки 

50 000,00 50 000,00                   50 000,00 

0119800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

          9 840 000,00 9 840 000,00       9 840 000,00 9 840 000,00 

0600000     

Відділ освіти, 

молоді та спорту, 

культури, 

туризму 

Великолучківськ

ої сільської ради 

(головний 

розпорядник) 

          189 300,00   189 300,00       189 300,00 

0610000     

Відділ освіти, 

молоді та спорту, 

культури, 

туризму 

Великолучківськ

ої сільської ради 
(відповідальний 

виконавець) 

          189 300,00   189 300,00       189 300,00 



0611272 1272 0990 

Реалізація заходів 

за рахунок 

освітньої субвенції 

з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам (за 

спеціальним 

фондом 

державного 

бюджету) 

          189 300,00   189 300,00       189 300,00 

2.У межах змін обсягу видатків -139 500,00 -139 500,00       139 500,00 139 500,00       139 500,00   

0100000     

Великолучківськ

а сільська рада 

(головний 

розпорядник) 

-139 500,00 -139 500,00       139 500,00 139 500,00       139 500,00   

0110000     

Великолучківськ

а сільська рада 

(відповідальний 

виконавець) 

-139 500,00 -139 500,00       139 500,00 139 500,00       139 500,00   

0110150 0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної 

ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

-27 000,00 -27 000,00       27 000,00 27 000,00       27 000,00   

0118110 8110 0320 

Заходи із 

запобігання та 

ліквідації 

надзвичайних 

ситуацій та 

наслідків 

стихійного лиха 

-112 500,00 -112 500,00       112 500,00 112 500,00       112 500,00   

0600000     

Відділ освіти, 

молоді та спорту, 

культури, 

туризму 

Великолучківськ

ої сільської ради 

(головний 

розпорядник) 

                        

0610000     

Відділ освіти, 

молоді та спорту, 

культури, 

туризму 

Великолучківськ

ої сільської ради 
(відповідальний 

виконавець) 

                        



0611021 1021 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 

закладами 

загальної середньої 

освіти за рахунок 

коштів місцевого 

бюджету 

-21 100,00 -21 100,00                   -21 100,00 

0611271 1271 0990 

Співфінансування 

заходів, що 

реалізуються за 

рахунок освітньої 

субвенції з 

державного 

бюджету місцевим 

бюджетам (за 

спеціальним 

фондом 

державного 

бюджету) 

21 100,00 21 100,00                   21 100,00 

3. Спрямування частини залишку коштів, що 

утворилися на початок 2023 року 
789 000,00       789 000,00             789 000,00 

0100000     

Великолучківськ

а сільська рада 

(головний 

розпорядник) 

789 000,00       789 000,00             789 000,00 

0110000     

Великолучківськ

а сільська рада 

(відповідальний 

виконавець) 

789 000,00       789 000,00             789 000,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

789 000,00       789 000,00             789 000,00 

X X X УСЬОГО 12 237 860,00 230 500,00   320 000,00 12 007 360,00 10 168 800,00 9 979 500,00 189 300,00     9 979 500,00 22 406 660,00 

                                

Секретар Великолучківської 

сільської ради 
  

 

Оксана ХОМА 
                

  
 

              

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

              до рішення позачергової 37 сесії 

              восьмого скликання 

              Великолучківської сільської ради 

              від  08.11.2023 року № 2136 

Зміни розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році  

07527000000                 

(код бюджету)               (грн.) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування місцевої/ 

регіональної програми 

Дата та номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0100000     
Великолучківська сільська  рада 

(головний розпорядник ) 
    22 147 360,00 12 194 860,00 9 952 500,00 9 952 500,00 

0110000     
Великолучківська сільська  рада 

(відповідальний виконавець) 
    22 147 360,00 12 194 860,00 9 952 500,00 9 952 500,00 

0116030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма благоустрою 

населених пунктів 

Великолучківської 

сільської територіальної 

громади на 2023 рік (зі 

змінами) 

Рішення сесії 

Великолучківс

ької сільської 

ради від 

20.12.2022  № 

1770 

300 000,00 300 000,00     



0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку 

дорожньої інфраструктури 

і фінансування робіт, 

пов’язаних з будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом 

та утриманням 

автомобільних доріг 

загального користування, у 

тому числі місцевого 

значення, та вулиць і доріг 

комунальної власності 

Великолучківської 

сільської ради на 2023 рік 

(зі змінами)    

Рішення сесії 

Великолучківс

ької сільської 

ради від 

22.03.2023 № 

1820 

12 007 360,00 12 007 360,00     

0118110 8110 0320 

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 

Програма розвитку системи 

оповіщення та 

інформатизації цивільного 

захисту Великолучківської 

сільської територіальної 

громади на  2023 рік (зі 

змінами) 

Рішення сесії 

Великолучківс

ької сільської 

ради від 

31.08.2023 № 

2053 

- -112 500,00 112 500,00 112 500,00 

0119800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Програма покращення 

умов військової служби, 

організації навчального 

процесу у військовій 

частині А4447 на 2023 рік 

(зі змінами) 

Рішення сесії 

Великолучківс

ької ільської 

ради від 

26.06.2023 № 

1978 

9 840 000,00 - 9 840 000,00 9 840 000,00 

        в тому числі:           

        Військова частина А4447   9 840 000,00   9 840 000,00 9 840 000,00 

X X X УСЬОГО X X 22 147 360,00 12 194 860,00 9 952 500,00 9 952 500,00 

                    

Секретар Великолучківської сільської ради   Оксана ХОМА       

                    

                    

                    



 

 

 

   Додаток 5   

   до рішення позачергової 37 сесії   

   восьмого скликання  

   Великолучківської сільської ради 

                                                                 

від  08.11.2023 року № 2136 

  

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік  

'0752700000     

(код 

бюджету)     

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів  

   (грн)  

Код 

Класифікації 

доходу 

бюджету/ 

Код бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування 

бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту 

Усього 

 

1 2 3  

І. Трансферти до загального фонду бюджету 
 

       

      
 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 
 

41051000 

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (засобів навчання для 

навчальних кабінетів закладів загальної 

середньої освіти комунальної власності, 

що здійснюють освітній процес за 

Державним стандартом базової 

середньої освіти на першому 

(адаптаційному) циклі базової середньої 

освіти за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти) 

189 300,00 

 

07100000000 Обласний бюджет 189 300,00 
 

X 
УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому 

числі:  
189 300,00 

 

X загальний фонд - 
 

X спеціальний фонд 189 300,00 

 
     



      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим 

бюджетам 
(грн) 

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ 

Код бюджету 

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету – 

отримувача 

міжбюджетного 

трансферту 

Усього 

 

1 2 3 4  

І. Трансферти із загального фонду бюджету 
 

        
 

        
 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 
 

0119800 9800 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально - 

економічного розвитку 

регіонів 

9 840 000,00 

 

9900000000 Державний бюджет 9 840 000,00 
 

Х Х 
УСЬОГО за розділами І, 

ІІ, у тому числі: 
9 840 000,00 

 

Х Х загальний фонд   
 

Х Х спеціальний фонд 9 840 000,00 
 

Секретар Великолучківської сільської ради Оксана ХОМА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Про внесення змін до рішення 36 сесії Великолучківської сільської ради 

восьмого скликання від 12.10.2023 № 2084 «Про затвердження мережі та 

штатних розписів адміністративно-господарського, педагогічного, 

обслуговуючого персоналу закладів освіти та Великолучківської мистецької 

школи та закладів культури   Великолучківської сільської ради на 2023-2024 

навчальний рік 

Керуючись   статтями 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про освіту» та  Законом України 

«Про культуру», Законом України «Про позашкільну освіту», відповідно до 

Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів, затверджених 

наказом Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 № 1055, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2010 р. за № 

1157/18452, Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 р. за № 

1308/18603 та Порядку формування базової мережі закладів культури, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року 

№ 984,  Примірних штатних нормативів мистецьких шкіл затверджених наказом 

Міністерства культури України від 13.03.2010 № 192, Великолучківська сільська 

рада вирішила: 

 1. Внести зміни  до рішення 36 сесії Великолучківської сільської ради 

восьмого скликання від 12.10.2023 № 2084 «Про затвердження мережі та штатних 

розписів адміністративно-господарського, педагогічного, обслуговуючого 

персоналу закладів освіти та Великолучківської мистецької школи та закладів 

культури   Великолучківської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік», 

виклавши додаток 7 «Штатний розпис  адміністративно-управлінського апарату, 

педагогічного та технічного персоналу закладів загальної середньої освіти 

Великолучківської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік (штатних од.)» у 

новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

 

ВЕЛИКОЛУЧКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

08.11.2023 с. Великі Лучки № 2137  

 



2. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Великолучківської 

сільської ради та постійну  комісію  з питань освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту, охорони 

материнства, дитинства, опіки та національних меншин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Василь КОШТУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        Додаток 7 

                                                                                                        до рішення тридцять шостої сесії      

                                                                                                        Великолучківської сільської ради  

                                                                                                        восьмого скликання 

                                                                                                        від 12.10.2023 № 2084 

                                                                                                        (в редакції рішення позачергової  

                                                                                                                                                                                                               тридцять сьомої  сесії Великолучківської   

                                                                                                                                                                                                               сільської ради восьмого скликання 

                                                                                                        від 08.11.2023 № 2137)  

 

ШТАТНИЙ   РОЗПИС 

адміністративно-управлінського апарату, педагогічного та технічного персоналу закладів загальної середньої освіти Великолучківської сільської ради   

на 2023-2024 навчальний рік(штатних од.) 

 

 

 

Назва посад / школи 

В
ел

и
ко

лу
чк

ів
сь

ка
 

 З
О

Ш
 І-

ІІ
І с

ту
п

е
н

ів
 

Р
ак

о
ш

и
н

сь
ка

  

ЗО
Ш

 І-
ІІ

І с
ту

п
е

н
ів

 

Зн
яц

ів
сь

ка
  

ЗО
Ш

 І-
ІІ

І с
ту

п
е

н
ів

 

В
ел

и
ко

лу
чк

ів
сь

ка
 

 г
ім

н
аз

ія
 

Р
ак

о
ш

и
н

сь
ка

  

гі
м

н
аз

ія
 

Р
ус

ьк
ів

сь
ка

 

 г
ім

н
аз

ія
 

К
а

л
ьн

и
ц

ьк
а 

 г
ім

н
аз

ія
 

Ч
е

р
ве

н
ів

сь
ка

 

 г
ім

н
аз

ія
 

Д
р

аг
и

н
сь

ка
 

 г
ім

н
аз

ія
 

М
ед

ве
д

ів
сь

ка
 

 г
ім

н
аз

ія
 

Р
А

ЗО
М

   

Директор школи 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 

Заступник директора школи з 

навчально-виховної роботи 
 - - -   - 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 3,50 

Заступник директора школи з 

навчальної роботи 
2,00 1,00 1,00 0,50 -  -  -  -  -  -  4,50 

Заступник директора школи з виховної 

роботи 
1,00 1,00 0,50  - -  -  -  -  -  -  2,50 

Педагог-організатор 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 

Вихователь (на автобус) 0,50 0,50 0,50  - -  -  0,50 -  -  -  2,00 



Практичний психолог 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 6,25 

Асистент вчителя 2,00 3,00 3,00  - -  1,00 2,00 1,00 -  -  12,00 

Вихователь   - -  -  -  -  -  -  -  1,55 -  1,55 

Помічник вихователя  - -  -  -  -  -  -  -  1,00 -  1,00 

Керівник гуртка 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 6,00 

Музичний керівник  - -  -  -  -  -  -  -  0,25 -  0,25 

Вихователь ГПД 3,00 2,00 1,00  - 1,00 1,00 -  - -  -  -  

Всього адміністративного персоналу: 12,50 11,50 9,25 3,50 4,50 5,50 6,00 5,50 6,05 3,25 67,55 

Педагогічний персонал 72,39 38,48 26,44 15,22 15,97 15,69 14,94 29,58 14,89 13,67 256,49 

Всього педагогічного персоналу 72,39 38,48 26,44 15,22 15,97 15,69 14,94 29,58 14,89 13,67 256,49 

Заступник директора з господарської 

роботи 
1,00  1,00- -  -  -  -  -  -  -  -  1,00 

Секретар-друкарка 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 6,75 

Завідуючий бібліотекою 1,00                   1,00 

Бібліотекар 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 6,50 

Завідуючий господарством  - -  1,00 -  -  -  -  -  -  -  1,00 

Прибиральник приміщень 10,50 4,00 4,00 2,00 1,50 3,00 4,00 3,00 2,50 2,50 37,00 

Машиніст (кочегар) котельні 2,50 2,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,50  - 18,00 

Робітник з комплексного 

обслуговування 
2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 10,00 

Сторож 2,00 3,00 1,50 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 16,50 

Водій 1,00 1,00 1,00  - -  -  1,00 -  -  -  4,00 



Сестра медична 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00  - 9,00 

Кухар   - -  -  -  -  -  -  -  1,00 -  1,00 

Підсобний робітник  - -  -  -  -  -  1,00 -  -  -  1,00 

Слюсар-сантехнік 1,00 1,00  - -  -  -  -  -  -  -  2,00 

Інженер - електронік 1,00  - -  -  -  -  -  -  -  -  1,00 

Всього технічного персоналу: 25,00 16,50 13,50 8,00 7,50 9,50 12,50 10,50 9,75 5,00 115,75 

ВСЬОГО 109,89 66,48 49,19 26,72 27,97 30,69 33,44 45,58 30,69 21,92 441,79 



 

 

 

д 

 

 

 

 



 

 

 


	- викласти в новій редакції додаток 1 до Програми „Паспорт Програми благоустрою населених пунктів Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік” згідно додатку 1 до даного рішення відповідно;
	- викласти в новій редакції додаток 2 до Програми „Ресурсне забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік” згідно додатку 2 до даного рішення відповідно;
	- викласти в новій редакції додаток 3 до Програми „Завдання і заходи з виконання Програми благоустрою населених пунктів Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік” згідно додатку 3 до даного рішення відповідно.
	з виконання Програми розвитку системи оповіщення та інформатизації
	цивільного захисту Великолучківської сільської територіальної громади на 2023 рік

